郑州市中小企业服务中心

关于转发《河南省工业和信息化厅办公室

关于推荐2021年度国家中小企业公共服务示范平台的通知》的通知

各区县（市）中小企业主管部门，航空港区、郑东新区经发局，高新区创新发展局,经开区工信局:

    现将《河南省工业和信息化厅办公室关于推荐2021年度国家中小企业公共服务示范平台的通知》（豫工信办企业〔2021〕81号）转发给你们（见附件），请各单位按照要求，认真组织辖区内的省级平台申报，并于2021年6月2日前，将推荐文件、《推荐2021年度国家中小企业公共服务示范平台汇总表》《国家中小企业公共服务示范平台推荐表》和被推荐单位的申请材料等纸质文件一式三份（含光盘）报送至市中小企业服务中心。

联系人：郭松涛 王文飞

联系电话：67171612

附件：《河南省工业和信息化厅办公室关于推荐2021年度国家中小企业公共服务示范平台的通知》

                            2021年5月7日

附件

河南省工业和信息化厅办公室

关于推荐2021年度国家中小企业公共服务

示范平台的通知

各省辖市、济源示范区、各省直管县（市）工业和信息化主管部门，有关单位：

    根据《工业和信息化部办公厅关于组织推荐2021年度国家中小企业公共服务示范平台的通知》（工信厅企业函〔2021〕90号）工作安排，请按照《国家中小企业公共服务示范平台认定管理办法》（工信部企业〔2017〕156号，以下简称《管理办法》）规定，在符合条件的省级中小企业公共服务示范平台范围内，认真筛选，综合评定，推荐2021年度国家中小企业公共服务示范平台。现将有关事项通知如下：

一、我省申报国家级示范平台数量不超过6个。请各地中小企业主管部门切实履行职责，认真组织、严格标准、确保质量、按时推荐。对推荐平台申请报告要认真审核，在对其服务业绩进行测评的基础上，总结提炼示范性表述，提出推荐意见。

二、打造大中小企业融通型、专业资本集聚型、科技资源支撑型、高端人才引领型特色载体的开发区，以及中外中小企业合作区和国家信息消费示范城市，可推荐在本区域内注册的1家公共服务平台（同时具备以上多项条件的城市，只能推荐1家）。工业和信息化部认定的工业产品质量控制和技术评价实验室，可直接经所在省辖市中小企业主管部门提出申请。以上推荐名额不计入省级推荐数量。

三、根据《管理办法》第二十三条规定，示范平台认定有效期为三年。2018年认定的示范平台将于2021年12月31日失效，原示范平台可自愿重新申报。
四、请于6月4日前将推荐文件、《推荐2021年度国家中小企业公共服务示范平台汇总表》（见附件）、《国家中小企业公共服务示范平台推荐表》和被推荐单位的申请材料等纸质件一式三份（含光盘1份）报送至省工业和信息化厅中小企业服务局。省直平台由主管单位按照相关程序推荐。
联 系 人：李  振

联系电话：0371-65507559

电子邮箱：gxwmyjjfzc@163.com

附件：推荐2021年度国家中小企业公共服务示范平台汇总表

                                    2021年5月6日

推荐2021年度国家中小企业公共服务示范平台汇总表

推荐单位（盖章）：

	序号
	平台名称
	服务机构名称
（须与申报单位盖章名称一致）
	申请示范平台服务功能类别（不超过3类）
	示范性表述（必填，       总结提炼为150字以内）
	备  注                               （属于主管部门推荐；或者属于打造特色载体的开发区、中外中小企业合作区、国家信息消费示范城市、工信部认定工业产品质量控制和技术评价实验室）